特定非営利活動法人 ＣＦＭ実行委員会 御中

特定非営利活動法人 ＣＦＭ実行委員会の活動内容・趣旨に賛同し、下記のとおり賛助会員として
入会申込みを致します。

申込日／平成 年 月 日

賛助会員（団体・個人）にご登録して頂く方は、どなたでも可能です。

※必要事項をご記入お願いします。
■企業団体（法人）会員

■個人会員

【賛助会員（団体及び個人）の特典】
特典１・・・ ＣＦＭ実行委員会主催の会員様向け講習会を年２回開催します。その際無料で参加できます。
特典２・・・ご希望により、健康シート作成時には、無料で配布します。
特典３・・・賛助会員団体（法人）様には、イベント等のポスター及びチラシに無料で広告掲載ができます

（サイズ指定あり）
特典４・・・申込口数が１０口以上の場合は、総会及び集会時に無料で運動指導や講習に出張致します。

【お申込方法】
①申込用紙に必要事項をご記入の上、ＦＡＸ（０２６３）５９－２３１１までご送信下さい。
②下記の振込先まで賛助会員の会費をお振込下さい。
③申込確認完了後、メール及びお電話にてお知らせを致します。
④何かご不明な点がございましたら、下記までお問合せ下さい。

ＣＦＭ実行委員会事務局／メール：npocfm2013@yahoo.co.jp
ＴＥＬ（０２６３）５９－２３１１

【お振込先】
銀行名／ 八十二銀行 西松本支店
口座名／ 特定非営利活動法人ＣＦＭ実行委員会
普通口座番号／ ４２９４８５

【個人情報の取扱いについて】
申込書にご記入頂いた個人情報は、連絡、ご案内の時のみ使用する為のものであり、本人の同意なしに第三者に

開示したり提供することは、一切ありません。

※該当する箇所に〇印をお願いします

※ご協力頂ける口数をお書き下さい

賛 助 会 員（団体／個人） 申 込 書

（フリガナ）

企業団体名

賛助会員種別及び申込口数

新規 継続

●団体（法人）会員 （ ）口 （※１口以上）

●個人会員 （ ）口

（フリガナ）

ご 住 所

印代表者名

（フリガナ）

ご 連 絡 先

（電話番号） （ＦＡＸ）

（メールアドレス）

＠

（フリガナ）

氏 名
（フリガナ）

印

ご 住 所

ご 連 絡 先

（電話番号） （ＦＡＸ）

（メールアドレス）

＠